
PORTARIA Nº 001/2017

    O Diretor  da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe 

conferem  o Decreto  nº   630 de  04 de março  de 2015 e o artigo 4.º  do Regimento Interno da 

Instituição, resolve:

                                          DESIGNAR

                                                                 

                         Os funcionários  abaixo  relacionados  como  coordenador  e  suplente 

respectivamente, conforme  Decreto nº 36 de 01 de janeiro de 2015 e o artigo 2.º § 1.

- MARIA BERNADETE NUNES FARIA – R.G.  6.368. 335-6

- ISABEL CRISTINA DE MIRANDA MENEZES  – R.G.  3.892. 220-3

    

                                                         Curitiba, 07 de abril de 2017.

                                                                             

                                                         

                                                            

                                                                     Rogério Pereira 

                                                                           Diretor

                               

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

http://www.bpp.pr.gov.br/


 

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br

http://www.bpp.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 001/2017

